

F.A.Q.

DOMANDA

E' richiesto sopralluogo obbligatorio con rilascio attestazione di presa visione da parte Vs?

RISPOSTA

No, il sopralluogo non è obbligatorio.

DOMANDA

E' necessario ed obbligatorio effettuare il sopralluogo con vostro tecnico, oppure rimane libero ed eseguibile in autonomia?

RISPOSTA

Il sopralluogo non è previsto come obbligatorio e rimane libero ed eseguibile in autonomia.